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 COMUNICATO UFFICIALE N. 6 
 

Nella riunione del giorno 22-11-2023 il Giudice Sportivo Regionale Avv. Tullio Cristaudo, ha assunto le seguenti 
decisioni: 
 
GARE OMOLOGATE:  16007 – 16008 – 16009 – 25 – 26 – 28 – 29 – 30 – 225 – 226 – 227 – 228 – 229 – 425 – 426 – 
428 – 429 – 430 – 611 – 612 – 613 – 614 – 615 – 811 – 812 – 813 – 814 – 815 – 1043 – 1044 – 1045 – 1046 – 1047 – 
1048 – 1049 – 1243 – 1244 – 1245 – 1246 – 1247 – 1248 – 1249 – 1443 – 1444 – 1445 – 1446 – 1447 – 1448 – 1449 – 
1611 – 1612 – 1613 – 1614 – 1615 – 1811 – 1812 – 1813 – 1814 – 1815 – 17007 – 17008 – 17009  
 
 
 
A CARICO:   SOCIETA' 
 

DMB  1811 MULTA DI € 50,00   HONDA DI CARELLI & BUSSOLA VBC CALCI 
Per:  IL DIRIGENTE ADDETTO AL D.G. NON HA SVOLTO CORRETTAMENTE IL PROPRIO INCARICO 
OVVERO NON HA ATTESO FINO ALL’USCITA DALLA PALESTRA IL D.G.. 
QUESTI, STANTE LA CHIUSURA DELLE LUCI DELL’IMPIANTO MENTRE ANCORA NELLO SPOGLIATOIO E 
CON LA PORTA PRINCIPALE CHIUSA A CHIAVE, ERA COSTRETTO AD USCIRE CON NOTEVOLE 
DIFFICOLTA’ UTILIZZANDO UNA POSRTA DI SICUREZZA. 

 
DFC  1446 MULTA DI € 50,00   PSB CAPANNOLI 

Per:  NON AVER MESSO IN USO IL REFERTO ELETTRONICO  
  
CMB  811 MULTA DI € 26,00   SACMA GROUP RAWLPLUG VOLLEY CECINA 

Per:  AVER CAUSATO RITARDO INIZIO GARA DI 13 MINUTI  
 
CFA    26 MULTA DI € 50,00   LA BULLETTA 

Per:  OFFESE AL D.G. 
 

DFC  1448 MULTA DI € 50,00   KATINKA TRAVEL PALL. CASCIAVOLA 
  Per:  OFFESE AL D.G.  
 
 
 
A CARICO:   ATLETI 
 

CMB   813 AMMONIZIONE          PARADOSSI NICOLA  PALLAVOLO CASCINA 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA 
  2 penalità 
 
CMB   813 AMMONIZIONE          FILIPPI ALESSIO   PALLAVOLO CASCINA  
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA A FINE GARA 
  2 penalità 
 
CMB   813 AMMONIZIONE CON DIFFIDA    PERGOLESI SAMUELE  PALLAVOLO CASCINA  
  Per:  CONDOTTA OFFENSIVA A FINE GARA 
  3 penalità 
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U17M 17009 AMMONIZIONE          CIABATTI GIOVANNI  GRM CLUB AREZZO 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA 
  2 penalità 
 
U17M 17009 AMMONIZIONE CON DIFFIDA   GIAMBI ANDREA  GRM CLUB AREZZO 
  Per:  CONDOTTA OFFENSIVA A FINE GARA 
  3 penalità 
 
 
 
A CARICO:   ALLENATORI 
 

CFA    30 SOSPENSIONE DA OGNI ATTIVITA' FEDERALE PER GIORNI 7 (FINO AL 29.11.2023) 
       VANNINI ANGELO  CHIANTIBANCA CUS SIENA 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA  (recidivo) 
  4 penalità 
 
CMB   813 AMMONIZIONE CON DIFFIDA    ORSOLINI LUCA   PALLAVOLO CASCINA 
  Per:  CONDOTTA OFFENSIVA A FINE GARA 
  3 penalità 
 
 
 
A CARICO:   DIRIGENTI 
 

CMB   813 AMMONIZIONE CON DIFFIDA GARZELLA ALESSANDRO PALLAVOLO CASCINA  
  Per:  CONDOTTA OFFENSIVA A FINE GARA 
  3 penalità 


